vel alias quomodolibet, in genere et in

specie, Bononiensi , Paduanensi ac qui-

buscumque aliorum quorumcumque Stu-

diorum generalium Universitalibus, illa-

rumque rectoribus, scbolaribus et personis

ac in eis prò tempore promotis
, quomo-

dolibet concessis et concedendis, et quibus
illi utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti,

potiri et gaudere poterint quomodolibet
in futurum, uti, potiri et gaudere piene.

ROMANUM An. C. 1540

libere et licite possint et debeant , etiam

in omnibus et per omnia, perinde ac si

illa eidem Universitati ipsius erecti Studii

ac illius rectori, doctoribus, scbolaribus et

personis, ac in illa prò tempore promotis,

specialiter et nominatim, concessa forent,

auctoritate et tenore praedictis, de spe-

ciali gratia indulgemus.

§ 3. Necnon eidem Universitati, ac il- Rccmris eiof-

lius rectori et doctoribus prò tempore uslumu'^ p»
existentibus

, quaecumque statuta et or- ''"' ''^ei"''"

dmationes, licita et bonesta ac sacris ca-

nonibus non contraria condendi, et, prout

qualitas temporum exegerit , reformandi

et immutandi , ac alia de novo edendi
,

quae, postquam condita, reformata, im-

mutata et de novo edita fuerint, eo ipso

auctoritate apostolica approbata et con-

firmata sint et esse censeantur
,
plenam

et liberam facultatem concedimus.

§ 4. Decernentes cives dictae civitatis, Priyiiegmm

qui inibi studuerinlet eorum conclusiones "„^°';o„\l,-^:

Inter advocatos et procuratores ipsius "" smiin»»-

... Uam.
curiae sustmuermt et alias idonei et suf-

ficientes reperti fuerint , ipso in collegio

ipsorum advocatorum et procuratorum

receptos et admissos esse et censeri, ac

prò talibus baberi, eisdemque privilegiis

et indultis advocatorum et procuratorum

gaudere et potiri et recipi et admitti

debere.

§ 5. Non obstantibus consuetudinibus Derogatio con-

et ordinalionibus apostolicis ac collegii
"'""'"'"'•

advocatorum et procuratorum huiusmodi,

iuramento etc. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Marcum anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quadragesimo, kalendis iunii
,

pontiilcatus nostri anno vi.

Dal. die 1 iunii 1540, poiiiif. anno vi.
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fixordiun.

Hieronymus

Mìanus, alias E-

nuliiiinis, Vene-

lus, eiusqiie sc-

rii diversa lio-

fpilalia prii piiu-

peribus orplia-

nis el iniilicri-

bus convertilis

ereierunl, ci,

pio contm sa-

lubrioii profe-

ctii, peliiiU a

Papa lirentiam

constituendi u-

numsiiperioi'<'ni

postulaiUque a-